Додаток

до рішення виконкому міської ради


25.07.2025 №929
П Е Р Е Л І К

 окремих основних засобів, відносно 

яких надається згода на списання  з балансового

       обліку Комунального підприємства  «Сансервіс» Криворізької міської ради  

	№ п/п
	Назва основного засобу
	Кількість
	Інвентарний  номер
	Рік  вводу в дію
	Вартість, грн:

	
	
	
	
	
	первісна       (проіндексована)
	залишкова станом на 01.05.2025

	1
	Пральні машини «Wirlpool  AWМ 9300/РRO1», «Wirlpool  AWМ 9300/РRO»
	4
	 101415133-101415136


	2017
	96 992,00
	0,00

	2
	 Сушильна машина «Wirlpool  AWZ 8000»
	4
	 101415129-101415132
	2017
	97 576,00
	0,00

	РАЗОМ:
	8
	-
	-
	194 568,00
	0,00


	         Керуюча  справами виконкому 

	    Олена ШОВГЕЛЯ


